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Pořadatel: MS Vodní záchranná služba ČČK Český Krumlov, Pro-sport 

ČK o.p.s. 

Místo: Vodní nádrž Lipno, Dolní Vltavice 

Měření: přerušované stopky a čipová technologie „Bažil“ 

Datum: 2. – 3. 8. 2014 

Teplota vody: 22°C 

Teplota vzduchu: 25°C 

 

Michael Kindl, v. r. 

vrchní rozhodčí 



Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: BUKÁČEK Milan

Vrchní rozhodčí: KINDL Michael FINA

Vrchní časoměřič: PROCHÁZKA Martin II.

Startér: KINDL Michael FINA

Vrchní cílový rozhodčí: KINDL Michael FINA

Technické zajištění: VZS Český Krumlov

Časoměřiči: KINDL Michael FINA

PROCHÁZKA Martin II.

Lodě: VZS Český Krumlov

Lékař:

Výsledky a protokol: HUBAL Petr III.

Diplomy:



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 109 1656 SMOLKA Libor 1985 TJKr 19-39 0:40:46,9 30

2 106 3884 MRŮZEK Michael ml. 1989 TJKr 19-39 0:40:56,5 25

3 53 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe dorost 0:42:22,3 20

4 56 22728 ZEMAN Filip 1999 LoBe dorost 0:43:09,9 18

5 107 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr 40+ 0:45:24,4 17

6 105 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr 40+ 0:50:28,1 16

7 108 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr 40+ 1:00:25,3 15

8 8 3144 SMETANA Ondřej 1988 Boh 19-39 1:00:30,7 14

9 71 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP dorost 1:02:08,9 13

10 20 31883 JEŽEK Otakar 1965 Haná 40+ 1:20:33,5 12

11 27 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 40+ 1:29:39,9 11

12 25 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO 40+ 1:29:43,5 10

13 26 26933 HUJER Roman 1968 I.PKO 40+ 2:02:59,9 9,5

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 79 13091 KOMÁRKOVÁ Kateřina 1995 SKS 19-39 1:00:35,2 30

5 118 32349 FLEISSIGOVÁ Barbora 1972 I.PKO 40+ 1:37:54,3 25

3km - muži

3km - ženy



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh dorost 1:08:54,5 60

2 2 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh dorost 1:08:57,7 50

3 114 13510 MOSER Josef 1997 PLČB dorost 1:09:04,6 45

4 50 20911 POŠMOURNÝ Matěj 1998 KSPKl dorost 1:09:43,2 42

5 90 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl dorost 1:10:34,5 40

6 103 13863 FLORA Daniel 1995 TJKr 19-39 1:13:57,5 38

7 48 13979 BALABÁN Petr 1996 KSPKl dorost 1:14:48,5 36

8 41 29247 KAMAS Richard 1968 KomBr 40+ 1:17:37,5 35

9 3 6464 KUČERA Petr 1990 Boh 19-39 1:18:56,4 34

10 110 30158 HÁJEK Michal 1991 UnBr 19-39 1:21:36,2 33

11 112 4429 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 40+ 1:28:50,8 32

12 59 4892 CVRČEK Petr 1983 PKKBr 19-39 1:30:07,3 31

13 111 8227 KAVŘÍK Adam 1992 UnBr 19-39 1:30:36,5 30

14 12 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 19-39 1:35:11,1 29

15 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 40+ 1:48:36,5 28

16 18 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 40+ 1:50:06,1 27

17 13 36034 KUNC Petr 1967 FiBr 40+ 1:51:58,6 26

18 29 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO 40+ 1:59:28,0 25

19 15 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr 40+ 2:00:14,0 24

20 81 32629 ČERMÁK Marcel 1966 SlPl 40+ 2:00:14,9 23

21 11 14846 HANUŠ Bedřich 1942 FiBr 40+ 2:28:19,5 22
7 30160 MOLINARO Davide 1995 Boh 19-39 DNF

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 93 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl dorost 1:15:35,0 60

2 82 23406 HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl dorost 1:17:58,7 50

3 40 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr dorost 1:18:43,0 45

4 68 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP dorost 1:18:49,2 42

5 44 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr 19-39 1:19:56,8 40

6 52 15517 VOLFOVÁ Markéta 1996 KSPKl dorost 1:19:57,5 38

7 47 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr 19-39 1:20:22,0 36

8 83 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 19-39 1:21:31,7 35

9 115 20287 BEDNÁŘOVÁ Anna 1998 PLČB dorost 1:21:43,8 34

10 60 25723 MIKYSKOVÁ Michaela 1999 PKVM dorost 1:21:52,7 33

11 42 584 KŘÍŽOVÁ Lucie 1975 KomBr 19-39 1:25:43,1 32

12 43 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr 19-39 1:27:52,2 31

13 38 24469 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr dorost 2:23:00,3 22

14 80 15852 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl 40+ 1:36:20,9 29

15 117 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř dorost 1:39:33,1 28

16 32 34271 PECHOVÁ Markéta 1979 KIN 19-39 1:44:38,4 27

17 116 11743 MRŮZKOVÁ Markéta 1997 KomBr dorost 1:47:45,0 26

18 17 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr 19-39 2:02:00,3 25

19 87 32628 KULHÁNKOVÁ Vladislava 1971 SlPl 40+ 2:11:18,3 24

20 100 21849 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř 40+ 2:11:47,8 23

5km - muži

5km - ženy



21 37 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 40+ 1:31:48,2 30

22 14 38614 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 40+ 2:27:02,8 21

23 21 29352 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná 40+ 2:27:03,5 20

35 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr dorost DNF



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 54 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe mlž 0:15:08,6 10

2 88 24691 OPAVA Milan 2002 SlPl mlž 0:15:17,5 8

3 84 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl mlž 0:15:47,3 6

4 63 28809 KOČANDRLE Martin 2002 RPl mlž 0:16:35,7 5

5 55 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe mlž 0:17:12,4 4,5

6 62 32240 FRANĚK Matěj 2002 RPl mlž 0:17:48,4 4

7 61 28806 DRAHOŠ Jan 2004 RPl mlž 0:17:57,3

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 57 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 OSPHo mlž 0:14:33,6 10

2 66 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl mlž 0:15:28,1 8

3 76 30702 LENGSFELDOVÁ Barbora 2002 SjBr mlž 0:16:18,1 6

4 67 28805 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl mlž 0:20:41,5 5

5 64 30401 KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 RPl mlž 0:20:45,1 4,5

1km - mladší žáci - výsledky

1km - mladší žačky - výsledky



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 33 19614 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN stž 0:43:12,2 30

2 113 30124 KUPKA Vojtěch 2001 USK stž 0:48:26,7 25

3 77 22317 PROCHÁZKA Roman 2001 SjBr stž 0:48:45,7 20

4 72 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP stž 0:56:54,3 18

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 39 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr stž 0:48:35,9 30

2 91 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl stž 0:50:47,3 25

3 45 25713 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr stž 0:51:05,6 20

4 69 22128 AVRAMOVÁ Kateřina 2001 SCPAP stž 0:54:49,6 18

5 85 30206 KUČEROVÁ Natálie 2001 SlPl stž 0:58:55,3 17

MS 31 34724 BICANOVÁ Barbora 2002 KIN mlž 1:02:37,8

3km - starší žáci

3km - starší žačky



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 54 25162 LUDVÍK David 2002 LoBe mlž 0:48:19,1 30

2 88 24691 OPAVA Milan 2002 SlPl mlž 0:48:38,1 25

3 84 28830 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl mlž 0:51:13,3 20

4 63 28809 KOČANDRLE Martin 2002 RPl mlž 0:52:38,1 18

5 55 32114 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe mlž 0:55:59,7 17

6 62 32240 FRANĚK Matěj 2002 RPl mlž 0:59:10,2 16

7 61 28806 DRAHOŠ Jan 2004 RPl mlž 1:00:44,7 15

1 220 ONDŘICH Václav 2001 VZS 1:08:20,5

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 57 26853 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 OSPHo mlž 0:46:48,9 30

2 66 28826 VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl mlž 0:48:52,4 25

3 76 30702 LENGSFELDOVÁ Barbora 2002 SjBr mlž 0:51:54,4 20

4 95 27713 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo mlž 0:53:22,0 18

5 67 28805 VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl mlž 1:02:41,7 17

6 65 31251 MAŘÍKOVÁ Michaela 2003 RPl mlž 1:02:58,2 16

7 64 30401 KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 RPl mlž 1:03:34,2 15

3km - mladší žáci

3km - mladší žačky

3km - mladší žáci - veřejnost



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 33 19614 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 KIN stž 1:11:36,5 60

2 77 22317 PROCHÁZKA Roman 2001 SjBr stž 1:13:32,7 50

3 113 30124 KUPKA Vojtěch 2001 USK stž 1:15:34,5 45

4 72 22114 KNOTEK Josef 2001 SCPAP stž 1:30:00,1 42

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 91 24710 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl stž 1:15:38,9 60

2 39 24890 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr stž 1:15:54,3 50

3 45 25713 PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr stž 1:24:01,1 45

4 85 30206 KUČEROVÁ Natálie 2001 SlPl stž 1:33:23,0 42

1 203 ČERNÁ Adéla 1982 za Bukáčka 1:21:36,4

5km - starší žáci

5km - starší žačky

5km - veřejnost



pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 1 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh dorost 1:54:22,1 132

2 109 1656 SMOLKA Libor 1985 TJKr 19-39 2:02:01,1 108

3 2 21305 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh dorost 2:03:24,1 96

4 106 3884 MRŮZEK Michael ml. 1989 TJKr 19-39 2:05:24,3 90

5 41 29247 KAMAS Richard 1968 KomBr 40+ 2:06:34,2 86,4

6 53 20155 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe dorost 2:07:41,8 84

7 90 19927 ŠEBESTA David 1999 SlPl dorost 2:12:54,2 81,6

8 107 1648 MRŮZEK Michael 1967 TJKr 40+ 2:15:03,2 79,2

9 96 23771 DŘEVÍNEK Martin 1999 SpHoř dorost 2:15:52,3 76,8

10 56 22728 ZEMAN Filip 1999 LoBe dorost 2:17:45,3 74,4

11 4 15520 KYSILKA Josef 1971 Boh 40+ 2:18:10,8 72

12 110 30158 HÁJEK Michal 1991 UnBr 19-39 2:26:33,7 69,6

13 10 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 40+ 2:29:55,1 67,2

14 105 29182 JUNA Radomír 1971 TJKr 40+ 2:29:59,1 66

15 112 4429 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 40+ 2:38:44,8 64,8

16 12 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 19-39 2:43:22,7 63,6

17 49 33033 BOROVKA Radek 1973 KSPKl 40+ 2:53:36,3 62,4

18 36 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr dorost 3:02:06,5 61,2

19 108 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr 40+ 3:05:39,3 60

20 16 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 40+ 3:07:41,3 58,8

21 18 3380 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 40+ 3:16:28,1 57,6

22 71 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP dorost 3:18:35,7 56,4

23 13 36034 KUNC Petr 1967 FiBr 40+ 3:19:49,5 55,2

24 81 32629 ČERMÁK Marcel 1966 SlPl 40+ 3:31:20,7 54

25 28 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO 40+ 3:56:02,5 52,8

111 8227 KAVŘÍK Adam 1992 UnBr 19-39 DNF

59 4892 CVRČEK Petr 1983 PKKBr 19-39 DNS

94 28013 DORŇÁK Vladimír 1971 SMZl 40+ DNS

pořadí st. č. id příjmení jméno ročník oddíl kategorie čas body
1 73 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SCPAP dorost 2:12:47,4 110

2 93 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl dorost 2:19:33,6 90

3 40 24841 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr dorost 2:22:05,4 80

4 44 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr 19-39 2:22:09,4 75

5 83 26584 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 19-39 2:24:53,5 72

6 68 17359 AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP dorost 2:25:29,5 70

7 115 20287 BEDNÁŘOVÁ Anna 1998 PLČB dorost 2:26:08,0 68

8 43 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr 19-39 2:26:12,5 66

9 74 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP dorost 2:36:46,8 64

10 75 7825 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP 19-39 2:38:41,6 62

11 117 21153 PROCHÁZKOVÁ Jana 1999 SpHoř dorost 2:54:12,4 60

12 116 11743 MRŮZKOVÁ Markéta 1997 KomBr dorost 3:09:19,1 58

13 101 ner041 PROCHÁZKOVÁ Zuzana 1992 SpHoř 19-39 3:16:53,5 56

14 17 41447 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr 19-39 3:28:26,5 55

10km - muži

10km - ženy



15 87 32628 KULHÁNKOVÁ Vladislava 1971 SlPl 40+ 3:41:46,5 54

16 37 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 40+ 4:02:51,5 53

35 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr dorost DNF

80 15852 BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl 40+ DNF



1 212 MACEK David 2002 VZS 07:39,9

2 217 KRBCOVÁ Magdaléna 2002 VZS 09:08,4

3 213 HOLČÍK Karel 2002 VZS 09:46,4

4 215 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 VZS 10:17,0

5 218 ŘEHÁČKOVÁ Kristína 2004 VZS 10:18,0

6 222 ŠESTÁK Štěpán 2002 VZS 10:19,0

7 211 KULÍK Michal 2002 VZS 12:27,6

8 224 MORAVČÍK Pavel 2003 VZS 12:28,2

9 221 DVOŘÁK František 2003 VZS 13:38,2

10 216 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 VZS DNS

1 223 KRBEC Matyáš 2000 VZS 20:15,4

2 220 ONDŘICH Václav 2001 VZS 21:40,1

3 219 SMETANOVÁ Petra 2001 VZS 21:55,3

4 214 MAN Tomáš 2001 VZS 26:39,5

1 201 NOVOTNÝ Michal 1998 VZS Soběslav 25:02,0

2 225 MACKOVÁ Barbora 1997 VZS 25:15,8

3 208 GALLISTOVÁ Pavla 1999 VZS 26:47,2

4 209 KOTKOVÁ Markéta 1998 VZS 30:45,8

1 203 ČERNÁ Adéla 1982 za Bukáčka 0:50:20,8

2 204 SOUKUP Lukáš 1982 VZS 0:55:57,1

3 205 KODÝM Jan 1995 VZS 0:58:43,7

4 227 BUKÁČEK Milan 1959 VZS 1:05:08,9

5 226 ZRŮSTOVÁ Simona 1992 VZS 1:08:20,3

6 210 MACEK Tomáš 1971 Tábor 1:09:40,7

7 206 KODÝM Miroslav 1963 VZS 1:10:55,1

8 207 ŠTECH Pavel 1992 VZS 1:24:46,3

9 202 LOŠEK František 1963 Olešnice 1:35:16,7

500 m - výsledky

1 km - výsledky

1,5 km - výsledky

3 km - veřejnost - výsledky


